
****Kære Løbeklub Medlemmer****

Så er vi nået til endnu et fantastisk år for vores løbeklub, og vi vil gerne tage et øjeblik til at reflektere over de mange gode oplevelser og fællesskaber, vi har skabt sammen i løbet af året. Året har været fyldt med både løbeaktivitet, sociale arrangementer og spændende oplevelser. Vi er stolte af den opbakning og energi, som I alle har bidraget med, og vi glæder os til at se, hvad det kommende år bringer.

Her er et kort tilbageblik på årets højdepunkter:

Nytårsløbet

Som sædvanligt blev året skudt i gang den første søndag i det nye år. Det var 2 distancer at vælge mellem. Der blev løbet i plantagen med start og mål på Skive Travbane.

Serieløb med Løbeklubben

Vi har i år haft flere vellykkede serieløb, hvor både erfarne løbere og nybegyndere har haft mulighed for at udfordre sig selv i trygge rammer. Det har været en fornøjelse at se, hvordan deltagerne har støttet hinanden og fejret de individuelle og fælles mål. Vi er glade for den store deltagelse og håber på flere spændende serieløb i fremtiden!

Royal Run - Fælles Bustur

En af de helt store begivenheder i år var vores fælles bustur til Royal Run. Det var en uforglemmelig dag med masser af godt humør, fællesskab og selvfølgelig masser af løb. At kunne dele denne oplevelse med så mange af jer var en stor fornøjelse, og vi håber, at dette bliver en tradition, vi kan fortsætte mange år fremover.

Skovtroldeløbet

Det blev igen i år afholdt Skovtroldeløbet. Der var pænt tilslutning til både løbet og efterfølgende aftensmad på Det Italienske Bøfhus.

Foredrag med Anna Mette Strøm Dahl

Vi havde besøg af traumeterapeut Anna Mette Strøm Dahl. Det var interessant at høre hendes tilgang til kroppens måde at reagere på.

Foredrag med Gert Rune

Vi havde også fornøjelsen af at høre Gert Rune dele ud af sin viden og erfaringer på et inspirerende foredrag. Hans indsigter om løbetræning, motivation og sundhed var både lærerige og motiverende for alle deltagere. Imponerende hvor meget han kan med kun et ben. Det var en opløftende aften, og vi ser frem til flere arrangementer som dette, der kan styrke både vores løbefærdigheder og vores fællesskab.

SAMfesten

Som altid var SAMfesten et af årets absolutte højdepunkt. Det var en aften fyldt med fest, musik og masser af grin. Det var fantastisk at kunne samles og fejre vores fælles passion for løb og det stærke fællesskab, vi har bygget op gennem året. Vi glæder os allerede til næste års fest!

Fælles spisninger med god opbakning

I år har vi også haft fire hyggelige fælles spisninger, hvor vi har haft mulighed for at komme tættere på hinanden uden for løbeskoene. De har været velbesøgte, og vi er glade for den positive opbakning, som disse sociale arrangementer har fået. Vi håber at kunne fortsætte med flere fællesspisninger i fremtiden – en perfekt mulighed for at styrke SAMmenholdet og udveksle løbeoplevelser.

Afslutning på året – Traditionel julehygge

Vi afsluttede året på den bedste måde med vores traditionelle hyggelige dans om juletræet, æbleskiver og gløgg i klubben. Det var en skøn aften med masser af julestemning og godt selskab, og det var en perfekt måde at markere afslutningen på et begivenhedsrigt år. Tak til alle, der deltog og bidrog til at gøre denne tradition endnu mere speciel.

Reklamer for klubben

Vi har ved 2 arrangementer været ude for at reklamere for klubben. Til "Skive Står Sammen" i KCS og til indvielse af aktivitetsparken ved siden af stadion.

Tak for i år/2024

Vi vil gerne sige en stor tak til alle jer, der har været en del af løbeklubben i år. Det er jeres entusiasme, engagement og positive indstilling, der gør klubben til et særligt sted at være. Vi ser frem til endnu et år med masser af løb, sjove arrangementer og styrket fællesskab.

Tak til Zenita for hendes tid og energi i motionsudvalget, hun har nu valgt at kaste hendes kærlighed over vores sofa hold, og velkommen til Kit i motionsudvalget, vi glæder os til et godt samarbejde.

Vi håber at se jer alle til kommende aktiviteter, og vi opfordrer jer til at fortsætte med at støtte hinanden og skabe et stærkt fællesskab i klubben. Og velkommen til alle vores "ny løbere".

På vegne af motionsudvalget ønsker vi jer et godt nytår, fyldt med nye løbemål og spændende udfordringer!